

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 

شرکت: پلي اكريل ايران	سرمایه ثبت شده: 3,570,979
نماد: شپلي	سرمایه ثبت نشده: 0
كد صنعت (ISIC): 443001	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/09/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۳۸	۵,۲۵۸,۴۴۶	۱,۳۶۴,۹۳۱	۱,۸۸۳,۲۰۰	درآمدهای عملیاتی
(۵۹)	(۲,۹۹۷,۲۶۷)	(۱,۰۴۷,۶۸۸)	(۱,۶۶۰,۷۰۹)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۳۰)	۱,۲۶۱,۱۷۹	۳۱۷,۲۳۳	۲۳۲,۴۹۱	سود (زیان) ناخالص
۴۳	(۳۹۴,۰۳۷)	(۱۱۲,۶۳۴)	(۶۵,۸۸۱)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	۰	۰	۳۰,۶۷۷	سایر درآمدها
(۸)	(۹۵۹,۴۸۱)	(۱۸۸,۴۳۳)	(۲۰۳,۶۴۳)	سایر هزینه‌ها
--	(۹۲,۳۳۹)	۱۶,۱۸۶	(۱۶,۳۵۶)	سود (زیان) عملیاتی
(۱۰)	(۵۹۹,۸۱۶)	(۱۴۴,۲۵۳)	(۱۵۹,۲۶۱)	هزینه‌های مالی
	۷,۱۹۹	۰	۳۹۸	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
(۵,۹۹۵)	(۱,۴۷۵,۱۵۸)	(۴,۰۴۰)	(۲۴۶,۲۳۴)	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۳۱۹)	(۲,۱۶۰,۱۰۴)	(۱۳۲,۱۰۶)	(۴۳۱,۴۵۳)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	•	•	•	سال جاری
	•	•	•	سال‌های قبل
(۳۱۹)	(۲,۱۶۰,۱۰۴)	(۱۳۲,۱۰۶)	(۴۳۱,۴۵۳)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	•	•	•	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۳۱۹)	(۲,۱۶۰,۱۰۴)	(۱۳۲,۱۰۶)	(۴۳۱,۴۵۳)	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
--	(۳۶)	۵	(۵)	عملیاتی (ریال)
(۱۶۹)	(۵۷۹)	(۴۲)	(۱۱۳)	غیرعملیاتی (ریال)
(۳۱۹)	(۶۰۵)	(۳۷)	(۱۱۸)	ناشی از عملیات در حال تداوم
	•	•	•	ناشی از عملیات متوقف شده
(۳۱۹)	(۶۰۵)	(۳۷)	(۱۱۸)	سود (زیان) پایه هر سهم
(۳۱۹)	(۶۰۵)	(۳۷)	(۱۱۸)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۳,۵۷۰,۹۷۹	۳,۵۷۰,۹۷۹	۳,۵۷۰,۹۷۹	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
(۲۱۹)	(۲,۱۶۰,۱۰۴)	(۱۳۲,۱۰۶)	(۴۲۱,۴۵۳)	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۲۱۹)	(۲,۱۶۰,۱۰۴)	(۱۳۲,۱۰۶)	(۴۲۱,۴۵۳)	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۲)	۲,۳۳۱,۵۳۹	۲,۲۰۶,۵۰۰	۲,۱۶۱,۴۸۴	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۱)	۴۴۵,۷۴۹	۴۲۲,۳۰۱	۴۱۶,۸۳۸	دارایی‌های نامشهود
۰	۵۶۱,۹۹۱	۵۶۱,۹۹۱	۵۶۱,۹۹۱	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
(۳)	۱۶,۹۳۷	۱۷,۳۶۳	۱۶,۸۶۹	سایر دارایی‌ها
(۲)	۳,۳۵۶,۲۱۶	۳,۲۰۸,۱۵۵	۳,۱۵۷,۱۸۲	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱۱	۱۳۹,۹۹۹	۱۴۱,۹۱۷	۱۵۷,۷۹۳	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۴	۵۴۸,۴۹۵	۸۷۱,۳۱۷	۹۰۵,۹۹۷	موجودی مواد و کالا
۸	۹۴۰,۸۹۵	۱,۱۶۷,۰۳۰	۱,۲۵۹,۷۸۴	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۰	۲,۱۰۶	۲,۱۰۶	۲,۱۰۶	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۲۶۹	۱۱,۸۵۰	۱۹,۳۶۵	۷۱,۴۷۱	موجودی نقد
۹	۱,۶۳۳,۳۴۵	۲,۲۰۱,۶۳۵	۲,۳۹۷,۱۵۱	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۹	۱,۶۳۳,۳۴۵	۲,۲۰۱,۶۳۵	۲,۳۹۷,۱۵۱	جمع دارایی‌های جاری
۳	۴,۹۸۹,۵۶۱	۵,۴۰۹,۷۹۰	۵,۵۵۴,۳۳۳	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲,۵۷۰,۹۸۰	۲,۵۷۰,۹۸۰	۲,۵۷۰,۹۸۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱۲,۸۷۱	۱۲,۸۷۱	۱۲,۸۷۱	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۱	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۴)	(۷,۶۶۸,۲۳۳)	(۱۰,۳۸۵,۳۵۶)	(۱۰,۸۰۶,۸۰۹)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۶)	(۴,۰۸۴,۳۸۰)	(۶,۸۰۱,۵۰۵)	(۷,۳۳۲,۹۵۸)	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۰	۱۸,۵۷۷	۱۷,۶۵۱	۱۷,۶۶۶	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۳	۱۸۸,۰۳۴	۲۷۰,۳۷۵	۲۷۹,۰۸۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳	۳۰۶,۶۱۱	۲۸۸,۰۲۶	۲۹۶,۷۵۱	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۷	۴,۴۳۵,۵۹۷	۵,۹۸۱,۷۰۳	۶,۳۷۷,۲۷۶	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختی
۰	۱۳۱	۱۳۱	۱۳۱	سود سهام پرداختی
۳	۳,۷۱۶,۵۶۵	۴,۹۱۱,۹۰۹	۵,۰۵۶,۵۶۹	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۲	۷۱۵,۰۳۷	۱,۰۲۹,۵۲۶	۱,۰۴۶,۵۶۴	پیش‌دریافت‌ها
۵	۸,۸۶۷,۳۳۰	۱۱,۹۳۳,۲۶۹	۱۲,۴۸۰,۵۴۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	جمع بدهی‌های جاری
۵	۸,۸۶۷,۳۳۰	۱۱,۹۳۳,۲۶۹	۱۲,۴۸۰,۵۴۰	جمع بدهی‌ها
۵	۹,۰۷۳,۹۴۱	۱۲,۲۱۱,۲۹۵	۱۲,۷۷۷,۲۹۱	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها
۳	۴,۹۸۹,۵۶۱	۵,۴۰۹,۷۹۰	۵,۵۵۴,۳۳۳	

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

جمع کل	سهام خزانه	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانه	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
(۴,۰۸۴,۳۸۰)	۰	(۷,۶۶۸,۳۳۳)	۰	۱	۰	۱۲,۸۷۱	۰	۰	۰	۳,۵۷۰,۹۸۰	مانده در ۱۳۹۷/۱۰/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
(۴,۰۸۴,۳۸۰)	۰	(۷,۶۶۸,۳۳۳)	۰	۱	۰	۱۲,۸۷۱	۰	۰	۰	۳,۵۷۰,۹۸۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۰/۰۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									(۲,۱۶۰,۱۰۴)		(۲,۱۶۰,۱۰۴)
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	(۱)	•	(۵۵۷,۰۲۰)	•	(۵۵۷,۰۲۱)
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	•	•	•	•	•	•	(۱)	•	(۲,۷۱۷,۱۲۴)	•	(۲,۷۱۷,۱۲۵)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	•	•	•	•	•	•	(۱)	•	(۲,۷۱۷,۱۲۴)	•	(۲,۷۱۷,۱۲۵)
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•						•		•
افزایش سرمایه در جریان		•									•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•								•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•			•
تخصیص به اندرخته قانونی					•						•
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						•					•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۲,۵۷۰,۹۸۰	•	•	•	۱۲,۸۷۱	•	•	•	(۱۰,۳۸۵,۳۵۶)	•	(۶,۸۰۱,۵۰۵)
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									(۴۲۱,۴۵۳)		(۴۲۱,۴۵۳)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴۲۱,۴۵۳)	۰	(۴۲۱,۴۵۳)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳,۵۷۰,۹۸۰	۰	۰	۰	۱۲,۸۷۱	۰	۰	۰	(۱۰,۸۰۶,۸۰۹)	۰	(۷,۲۳۲,۹۵۸)

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	۵۲,۶۷۰	۱۲۶,۲۱۰	۲۰,۶۵۶	(۵۸)	
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰		
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۵۲,۶۷۰	۱۲۶,۲۱۰	۲۰,۶۵۶	(۵۸)	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:					

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۴۸	(۱۲,۷۱۵)	(۱۳۸)	(۷۲)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	(۴۲۶)	۰	(۴۹۲)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۳۰۹)	(۱۲,۱۴۱)	(۱۳۸)	(۵۶۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
(۵۹)	۷,۵۱۵	۱۲۶,۰۷۲	۵۲,۱۰۶	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
	۰	۰	۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۵۹)	۷,۵۱۵	۱۲۶,۰۷۲	۵۲,۱۰۶	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۶۳	۱۱,۸۵۰	۱۱,۸۵۰	۱۹,۳۶۵	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۴۸)	۱۹,۳۶۵	۱۳۷,۹۲۲	۷۱,۴۷۱	مانده موجودی نقد در پایان سال

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
	۲۸,۶۹۹	۰	۶,۹۹۸	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
نخ پلی استر	تن	۴,۵۴۷	۲,۱۲۰	۱۱۴	۱۴,۲۳۶
الیاف و نوار پلی استر	تن	۶,۵۱۳	۶,۲۹۵	۳	۲۳,۰۴۶
الیاف و نوار اکریلیک ۲	تن	۹۲۴	۱۵۵	۴۹۶	۱,۰۸۹
تاپس پلی استر	تن	۸۸	۱۰۲	(۱۴)	۶۰۲
گرانول تقویت شده (GF)	تن	۲۵۲	۱۶۶	۱۱۲	۹۳۵
جمع		۱۲,۴۲۴	۸,۸۲۸	۴۱	۳۹,۸۹۸

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
نخ پلی استر		۴,۴۱۵	۲,۷۵۰	۶۱	۱۴,۷۶۵
الیاف و نوار پلی استر		۷,۲۷۷	۶,۵۷۴	۱۱	۲۱,۸۰۴
الیاف و نوار اکریلیک ۲		۱,۴۹۸	۹۵	۱,۴۷۷	۲۸۴
تاپس پلی استر		۱۵۳	۱۷۳	(۱۲)	۶۰۱

واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واحد	نوع گروه یا محصول
۱,۰۳۰	۱۰۱	۱۶۹	۳۳۹		گرانول تقویت شده (GF)
۳۸,۵۸۴	۴۰	۹,۷۶۱	۱۳,۶۸۲		جمع

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واحد	نوع گروه یا محصول
۱,۹۱۶,۴۶۵	۵۵	۳۴۵,۸۵۷	۵۲۶,۰۱۹	میلیون ریال	نخ پلی استر
۳,۰۴۵,۳۹۱	(۷)	۹۴۳,۹۷۶	۸۷۸,۷۲۹	میلیون ریال	الیاف و نوار پلی استر
۸۲,۱۲۳	۱,۹۰۶	۳۰,۶۸۰	۴۱۴,۹۰۶	میلیون ریال	الیاف و نوار اکریلیک ۲
۱۳۴,۷۷۳	(۳۵)	۳۹,۱۷۰	۳۹,۳۳۹	میلیون ریال	تاپس پلی استر
۷۹,۷۹۴	۴۹	۱۶,۳۳۸	۳۴,۳۰۷	میلیون ریال	گرانول تقویت شده (GF)
۵,۳۵۸,۴۴۶	۳۸	۱,۳۶۴,۹۳۱	۱,۸۸۳,۳۰۰		جمع